CÔNG TY CỔ PHẦN NĂNG LƯỢNG

VÀ BẤT ĐỘNG SẢN TRƯỜNG THÀNH

Số: 04/2021/TT-HĐQT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 29 tháng 03 năm 2021

TỜ TRÌNH

(Về việc đầu tư/bán số tài sản có giá trị trên 50% tổng giá trị tài sản Công ty trở lên được

ghi trong Báo cáo tài chính gần nhất)

Kính gửi: Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2021

- Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 đã được Quốc hội nước Cộng hoà Xã hội

Chủ nghĩa Việt Nam thông qua ngày 17/06/2020 và các văn bản hướng dẫn thi

hành;

- Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động Công ty Cổ phần Năng lượng và Bất động sản

Trường Thành.

- Căn cứ vào tình hình hoạt động sản xuất, kinh doanh của Công ty,

Nhằm đảm bảo tính chủ động trong việc điều hành hoạt động sản xuất kinh doanh

và đảm bảo kịp thời đáp ứng các nhu cầu hoạt động của Công ty, Hội đồng quản trị kính

trình Đại hội đồng cổ đông xem xét và thông qua việc:

1. Ủy quyền cho Hội đồng quản trị quyết định các khoản đầu tư, mua bán tài sản có

giá trị trên 50% tổng giá trị tài sản Công ty trở lên được ghi trong Báo cáo tài chính

gần nhất được kiểm toán.

2. Việc ủy quyền có hiệu lực kể từ ngày được phế duyệt cho đến khi Đại hội đồng cổ

đông có quyết định khác thay thế. Hội đồng quản trị có trách nhiệm báo cáo tình

hình thực hiện các nội dung nêu trên tại Đại hội đồng cổ đông gần nhất.

Kính trình Đại hội đồng cổ đông xem xét và biểu quyết thông qua.

Trân trọng!

Nơi nhận:

- Như trên

- Lưu VT

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

Đặng Trung Kiên